关于组织市南区学科带头人培训班学员
赴南京师范大学研修的通知
局属初中、小学：

为了提高学科带头人培训班学员的课程研究能力和创建能力，增强教育实践研究能力，根据市南区学科带头人培训方案，市南区教育研究中心将于近期组织学科带头人培训班全体学员赴南京师范大学进行封闭研修。现将相关事宜通知如下：

培训时间：2016年11月13日-18日
培训内容：课程建设研究与创建能力提升（具体见附件1）
培训地点：南京师范大学课程与教学研究所

参加人员：市南区学科带头人培训班全体学员（附件2）。
相关事宜：

1.请各校及时通知相关教师，并对外出研修给予支持。培训参与情况将作为对学员的考核依据之一。本次外出研修计40学分，将记录在教师的继续教育学分管理系统中。
2.请各校汇总学员填写的《市南区学科带头人培训班学员2016年外出研修统计表》（附件3），并于10月20日（周四）16:00前通过AM发给师训部杨国青老师。

其他未尽事宜，请与教育中心师训部联系，联系人：杨国青，联系电话：66885019。

附件：1.市南区学科带头人培训班赴南京师范大学研修课程安排

2.市南区学科带头人培训班学员名单
3.市南区学科带头人培训班学员2016年外出研修统计表
市南区教育研究中心

2016年10月17日

附件1：

市南区学科带头人培训班赴南京师范大学研修课程安排
	培训内容
	培训专家

	专家讲座
	国家课程校本化实施的方向、策略与方法——问题思考与案例分析
	徐文彬

（南京师范大学课程与教学研究所副所长）

	专家讲座
	中小学学科课程内部整合的路径与策略
	吴晓玲

（南京师范大学课程与教学研究所副教授）

	专家讲座
	校本课程建设、开发中的问题与对策
	吴亮奎

（南京师范大学课程与教学研究所副教授）

	专家讲座
	基于核心素养的中小学课程建设、开发的路径与策略
	唐小俊

（南京晓庄学院副教授）

	专家讲座
	江苏省中小学课程基地建设的成就与反思
	王彦明

（江苏省基础教育研究所研究员）

	跟岗研修
	南京市陶行知小学

1.学校课程文化观摩；  2.学科课程整合研究课例展示

3.学校课程课例展示；  4.互动交流

	专家讲座
	中小学学校课程的整体建设与具体落实
	彭小虎

（南京晓庄学院教授、陶行知小学校长）

	学员论坛
	三级课程的有效整合与管理
	全体学员

附件2：

	市南区学科带头人培训班学员名单

单位
	姓名
	单位
	姓名

	天山小学
	孙达勋
	贵州路小学
	李妮妮

	刘  敏

	李  欣

	福林小学
	贾振君
	八大峡
	吕  杰

	新昌路小学
	杨  荣

	李红亮

	韩  敏

	刘  文

	宁夏路小学
	郭  斐
	区实验二小
	陈晓霞

	基隆路小学
	刘新颜
	5中
	李  庆

	南京路小学
	薛  燕

	王曙光

	镇江路小学
	刘彩云

	李  宾

	金门路小学
	曾庆元

	姜爱杰

	香港路小学
	张海霞
	7中
	李春岩

	黄  宏

	田  荣

	张  辉

	孙  君

	区实验小学
	辛翠焕
	24中
	孟惠荣

	苏巧秀

	王丽娟

	杨  越

	刘  彬

	嘉峪关学校
	崔元元

	郇新红

	文登路小学
	王森旬
	26中
	吴学峰

	太平路小学
	李俊青

	刘华艳

	市实验小学
	王  霞
	48中
	徐海虹

	李  艳

	刘雅欣

	大学路小学
	辛文韬
	51中
	刘丽红

	庄鸿雁

	王海霞

	于  瑛

	于玺诺

	莱芜一路小学
	孙  倩

	张明伟

	德县路小学
	魏  鹏
	57中
	王秀芹

	蔡军萍
	59中
	张  劼

	北京路小学
	王  静

	于丽娜

	朝城路小学
	孙  良

	郑旭先

附件3：

市南区学科带头人培训班学员2016年外出研修统计表
	序号
	学科
	姓名
	单位
	性别
	身份证号码
	手机号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

PAGE
2